
ROBERT BRYNDZA

OSUDNÉ SVĚDECTVÍ
Detektiv Erika Fosterová se během večerní procházky v okolí svého nového domu
v Blackheath ocitá na místě činu. Brutálně zavražděná žena je Vleky Clarkeová, která 
měla svůj vlastní podcast o skutečných zločinech.
Jakmile Erika zjistí, že všechny Vickyiny poznámky a zvukové nahrávky z jejího bytu 
v době její vraždy zmizely, začíná jí být jasné, že Vleky byla jen krok od odhalení útočníka, 
jenž ji zavraždil proto, aby nebyl odhalen a dopaden.
Pak ale přijde šok a Erika musí přehodnotit vše, co si do té doby o Vičky myslela a věděla. 
A s omezeným množstvím indicií a téměř žádnými důkazy 
musí najít vraha, než udeří znovu.
JDE VŮBEC NAJÍT VRAHA, 
KTERÝ ZNIČIL VŠECHNY DŮKAZY?

2 x CD MP3 -11 hodin 19 minut
Nezkrácená verze knihy Osudné svědectví. Čte Martin Stránský. 
Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, střih Petr Šimůnek, 
zvuk Vašek Neckář jr., režie Helena Rytířová. 
Text copyright © 2022 by Raven Street Ltd. All Rights reserved.
Anglický originál Fatal Witness vydalo nakladatelství 
Raven Street Publishing v roce 2022. Cover © Henry Steadman, 2022
Translation © Kateřina Elisová, 2022
Audioknihu vydal © Nakladatelský dům GRADA 
pod značkou Cosmopolis, 2022
www.grada.cz

COSMOPOLIS
459 Kč/19,13€

8594049241811

http://www.grada.cz

